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TGSD E-BÜLTEN OCAK 2017 
                         

 

Türkiye Giyim ve Sanayicileri Derneği'nin Değerli Üyeleri, 

 

Hazır giyim sektörü 2016 yılını ihracatta geçen yılki seviyenin 
bir miktar üzerinde, 17 milyar dolar seviyesinde kapattı. İç 
pazardaki hazır giyim harcamasında ise yüzde 8 büyüme 
gerçekleşti. 

 

Yılın son çeyreğinde yaşanan düşüş ve sonrasında ülkemizde 
devam eden olumsuzluklar nedeniyle, Türkiye’ye gelmek 
istemeyen müşterilere ulaşabilmek için sanayiciler ellerinde 
bavullarla Avrupa’ya gitmek zorunda kalıyor. İhracattaki 
düşüşün önüne geçebilmek için ülkemizde yabancıların 
güvenle seyahat edeceği ortamı biran önce oluşturmamız 
gerekiyor. 

 

Kuruluşunun 41. Yılında olan Türkiye Giyim Sanayicileri 
Derneği, sektörümüzü geliştirmek ve yurt dışındaki algımızı 
olumlu yönde değiştirmek için çalışmalarına 2017 yılında da 
devam edecektir. 

 

Yaşadığımız tüm olumsuzluklara rağmen, 2017 yılının ülkemiz için barış, huzur, bereket ve umut dolu bir 
yıl olmasını temenni ediyorum. 

 

Keyifli okumalar diliyorum.  

 

Sevgi ve saygılarımla, 

 

Şeref Fayat  

Yönetim Kurulu Başkanı 
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TGSD E-BÜLTEN  
OCAK 2017 

İÇİNDEKİLER 
 

1 Ekonomi Bakanlığı Türkiye-Pakistan Serbest Ticaret Anlaşması Hazırlık Toplantısı 6 Ocak 2017 

2 TGSD Çalışma Grubu Toplantıları 13-16-24 Ocak 2017 

3 TGSD Yönetim Kurulu Toplantısı  16 Ocak 2017 

4 Fashionist Fuarı 17-18-19 Ocak 2017 

5 İpeker Ziyareti 18 Ocak 2017 

6 Türk Kızılayı Kan Bağışı Kampanyası  23 Ocak 2017 

7 Dış İlişkiler  
 8 Üyelerimizden Haberler 

 9 Basında TGSD 

 10 Temel Ekonomik Göstergeler  

11 İhracat Rakamları 
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1. EKONOMİ BAKANLIĞI TÜRKİYE-PAKİSTAN STA HAZIRLIK TOPLANTISI 
06 Ocak 2017 

 
Türkiye ile Pakistan arasında gerçekleştirilmesi öngörülen Serbest Ticaret Anlaşması kapsamında ülkemiz 
tekstil ve hazır giyim sanayicilerinin görüş ve önerilerinin alınması amacıyla Ekonomi Bakanlığı tarafından 
06 Ocak 2017 tarihinde bir toplantı yapılmıştır. 

Toplantıya Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği’ni temsilen Genel Sekreterimiz Ülkem Genç Yaman’ın yanı 

sıra, TTSİS, TOBB Hazır Giyim ve Tekstil Sektör Meclisleri, EİB, UİB, İTHİB, İHKİB, Kahraman Maraş Ticaret 

ve Sanayi Odası, GAİB, PTSB, AKİB, ADASO, Bakırlar İplik, Adana Mensucat yöneticileri katılmıştır.  

Bakanlık yetkilileri, Türkiye-Pakistan arasında yürütülen STA görüşmeleri çerçevesinde, yapılan ilk 
toplantıda Türk tarafının 658 ürün grubunda herhangi bir taviz veremeyeceğini belirten bir görüş 
bildirildiğini ifade etmişlerdir. Bahse konu ürün grupları, Tekstil ve Hazır giyim ürünlerinin %80’ini 
oluşturmaktadır. Pakistan tarafı, bu listenin üzerine, taviz istediği ürün gruplarının listesini Bakanlık ile 
paylaşmıştır. Listede; Deriden hazır giyim eşyasında 8 ürün, Pamuk İpliğinde 5 ürün, Pamuklu 
Mensucat’ta 16 ürü, el dokuma halı grubunda 3 ürün, örme giyim eşyasında 12 ürün, örme olmayan 
giyim eşyasında 6 ürün, ev tekstilinde 2 ürün ve ayakkabıda 1 ürün olmak üzere toplam 53 ürün grubu 
bulunmaktadır.  

 

STA süreci, Ekonomi Bakanlığı Anlaşmalar Genel Müdürlüğü tarafından yürütülmekte olup, Bakanlık 
yetkilileri görüş oluştururken, özellikle Türkiye’de emek yoğun sektörlerin üretimi yapılan ürünlerini liste 
dışı bırakacak şekilde çalışmalarını yürütmektedir.  

 

Pakistan tarafının taviz istediği listenin tartışıldığı bu toplantıda, TGSD dahil bütün sektör temsilcilerinin 
ortak endişesi, trafik sapması ile Türkiye’ye Pakistan üzerinden gelebilecek Çin ürünleri üzerine 
yoğunlaşmaktadır.  Menşei şahadetnamesi istense bile bu tehlikenin önüne geçilemeyeceği endişesi bir 
kez daha bakanlık yetkililerine iletilmiştir.  

 

TGSD dahil tüm sektör temsilcileri, Çin’e karşı damping önlemi alınmış ürünlerin AB üzerinden dahi 
ülkemize geldiği örneğini vererek, Pakistan gibi denetimin yetersiz olduğu bir ülkede bunun önüne 
geçilmesinin mümkün olmadığı endişesini dile getirdiler.  TGSD konu ile ilgili görüşünü yazılı olarak 
Bakanlık yetkililerine bir dosya ile sunmuştur. 
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Bakanlık adına toplantıya başkanlık eden Cavit Özdem (Ekonomi Bakanlığı İthalat Genel Müdürlüğü 
Genel Müdür Yardımcısı), sektör temsilcilerinin endişesinin farkında olduklarını, Cumhurbaşkanı ve 
Başbakanlık başta olmak üzere Bakanlık olarak yapılan tüm görüşmelerde, Pakistan ile bir STA yapılması 
hususunda olumsuz görüş verdikleri bilgisini paylaştı.  

 

Sektör temsilcileri, Pakistan ile bir STA yapılacak olmasının konuşuluyor olmasının bile yeni yatırımları 
durdurduğuna dikkat çekti.  

 

Toplantıya katılanların ortak görüşü olarak; Bakanlık yetkililerinin mutlak surette Pakistan’dan Türkiye’ye 
girecek her ürün için “üretici beyanı”nın istenmesinin şart koşulması gerektiğini belirttiler.  ABD’nin 
sıklıkla uyguladığı bu yöntem, sadece trafik sapmasını değil sağlığa zararlı ürünlerin ithalatını da 
engelleyebilir. Bakanlık yetkilileri bu konuyu Gümrük Bakanlığına iletecek. Pakistan ile yapılacak bir 
STA’nın Avrupalı sanayicileri Çin mallarından korumak için de önemli olduğu ve AB’yi ilgilendirdiği 
vurgulandı. 

 

Toplantı bitiminde, TGSD ve ADASO adına kurumların görüşlerini içeren iki dosya Bakanlık yetkililerine 
takdim edildi. Bu toplantıda görüşülen konular, aynı gün öğleden sonra Ekonomi Bakanı başkanlığında 
İhracatçı Birlik Başkanlarının katılımı ile dışarıya kapalı olarak yapılacak sektör değerlendirme 
toplantısına sunulmak üzere kaydedildi.  

 
 

2. TGSD ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTILARI 
13-16-24 Ocak 2017 

 

 
 

Üye İlişkileri, Yurt Dışı İlişkiler 
ve Eğitim Çalışma Grubu 
Üyelerimiz, ocak ayı 
toplantılarında Derneğimizin 
üyelerimize katkı sağlayacak 
yeni projeler geliştirmek ve 
derneğimizin faaliyet 
alanlarını genişletmek için 
çalışmalarını sürdürdüler.  
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3. TGSD YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 

16 Ocak 2017 

Yönetim Kurulu Toplantımız, Ekonomi Danışmanımız Dr. Can Fuat Gürlesel, Yönetim Kurulu’na Trump 

Dönemi, Dolar, Türk Lirası ve Hazır Giyim Sektörü konu başlıklarıyla ilgili sunum yapmasıyla başladı. 

Ekonomik değerlendirmenin ardından, gündem maddeleri üzerinden kararlar alınarak toplantıya son 

verildi. 

 

10 Ocak tarihinde doğan Dernek Başkanımız Şeref Fayat’ın doğum gününü de Yönetim Kurulu 

Üyelerimiz ve Sekreterya ekibi ile birlikte kutladık. Yönetim Kurulu Üyemiz Ümit Özüren’e toplantımıza 

yapmış olduğu nazik ev sahipliği için teşekkür ediyoruz. 

4. FASHIONIST FUARI 
17-18-19 Ocak 2017 

 

17-19 Ocak tarihleri arasında Patika Fuarcılık tarafından OTİAD (Osmanbey Tekstilci İşadamları Derneği) 
işbirliği ile İstanbul Kongre Merkezi’nde düzenlenen Fashionist fuarı, yerli ve yabancı üretici firmalarla 
alıcıları buluşturdu. Binlerce yeni model ürünün sergilendiği fuar, özellikle Ortadoğu ülkelerinden gelen 
alıcıların büyük ilgisini gördü. 

Bu yıl 4. kez düzenlenen Fashionist’e 90 marka ve firma katıldı. Ezra+Tuba, Begüm Salihoğlu, Elif 
Tüfekçioğlu, Nalan Helvacı, Tuğba Atasoy, Pınar Yılmaz, Çiğdem Karavit, Maison Mona, Çiğdem Akın, 
Fashion4you gibi  Türk tasarımcıların Designer’s Lounge alanında yer aldığı Fashionist, 3 günde 15 binin 
üzerinde ziyaretçi ağırladı. 
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Fuarın ilk gün yapılan açılış törenine Şişli Belediye Başkan Yardımcısı Bekir Erdoğmuş, İstanbul Ticaret 
Odası (İTO) Yönetim Kurulu Üyesi Servet Samsama, İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkan yardımcısı İrfan 
Özhamaratlı ve İstanbul Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği (İHKİB) Başkan Yardımcısı Volkan 
Atik de katıldı. 
 

 
 

 

OTİAD Başkanı İlker Karataş da “Tüm olumsuzluklara rağmen başarılı bir fuar geçti. Ortadoğu ve 
Avrupa’dan 1000’in üzerinde  profesyonel alım heyeti üreticilerimiz ile buluştu. Bu Türkiye’ye olan güven 
ve ihtiyacın göstergesidir. 2017 in ilk etkinliğini gerçekleştirdik. Bizler hayatın en kısa sürede 
normalleşeceğini ve huzur güven ortamında ekonominin gündemin önceliğinde olmasını umut ediyoruz. 
Yılmadan mücadeleye devam” ifadesini kullandı. 

 

Fuara, TGSD’yi temsilen Genel Sekreterimiz Ülkem Genç Yaman, Pazarlama Sorumlusu Osman Kürşat 
Ardıç ve Dış İlişkiler Sorumlusu Fatih Uyar katıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Ocak 2017                                                                                            [Başa Dön] Sayfa 7 

 

 
 

 
 

 

 
5. İPEKER ZİYARETİMİZ 

18 Ocak 2017 
 

 
 

Genel Sekreterimiz Ülkem Genç Yaman ile birlikte Pazarlama Sorumlumuz Osman Kürşat Ardıç, Üyemiz 
İpeker yöneticileri Ömer İpeker ve Sinan İpeker’i ziyaret etti. Görüşmede son İstanbul Moda Konferansı 
ile ilgili değerlendirmeler ve önümüzdeki konferans ile ilgili beklentiler hakkında fikir alışverişi yapıldı. 

 

6. TÜRK KIZILAYI KAN BAĞIŞI KAMPANYASI 

23 Ocak 2017 
 

Ülkemizin tekstil üretimi ve ihracatı alanında önde gelen birlik ve dernek temsilcileri, örnek bir 
duyarlılıkla kan bağışında bulunarak tüm sektör çalışanlarına çağrıda bulundu. 
Kızılay’ın kan stoklarının tamamlanması için bir önemli destek çağrısı da tekstil sanayicilerinden geldi. 
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nin (TİM) Yenibosna'daki Dış Ticaret Kompleksi'ndeki etkinlik  "Şimdi Kan 
Bekleyenlere Can Verme Zamanı" sloganıyla düzenlendi.  

 

İstanbul Hazırgiyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği (İHKİB), İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri 
İhracatçıları Birliği (İTHİB), İstanbul Deri ve Deri Mamulleri İhracatçıları Birliği (İDMİB), İstanbul Halı 
İhracatçıları Birliği (İHİB), Bayrampaşa Tekstilci ve Sanayici İş Adamları Derneği (BATİAD), Çorap 
Sanayicileri Derneği (ÇSD), Konfeksiyon Yan Sanayicileri Derneği (KYSD), Laleli Sanayici ve İş Adamları 
Derneği (LASİAD), Merter Sanayici ve İşadamları Derneği (MESİAD), Osmanbey Tekstilci İş Adamları 
Derneği (OTİAD), Türkiye Ev Tekstili Sanayicileri ve İşadamları Derneği (TETSİAD), Tüm İç Giyim 
Sanayiciler Derneği (TİGSAD), Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD), Türkiye Tekstil Terbiye 
Sanayicileri Derneği (TTTSD) ve Türkiye Triko Sanayicileri Derneği (TRİSAD) yönetimi ve temsilcileri kan  

bağışında bulunarak tüm sektöre çağrı yaptı. 
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Türk Kızılayı Yönetim Kurulu Üyesi Ercan Tan Türk Kızılayı'nın kan stoklarının belli bir seviyenin altına 
düşmesinin herkesi üzdüğünü ifade etti. Ercan Tan "Toplumdan beklentimiz kurumsal olarak 
kampanyalarla, bireysel olarak da düzenli kan bağışıyla bize desteklerini sürdürmeleri.  Hem sağlık hem 
ülke hem de gerekli yerlere ulaşması açısından kan bağışı önemli" diyerek destek veren tüm kuruluşlara 
ve temsilcilerine teşekkür etti. 
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REX ‘KAYITLI İHRACATÇI SİSTEMİ’ 
 

Avrupa Birliği’nde 1 Ocak 2017 tarihinden itibaren REX (Registered Exporter System – Kayıtlı İhracatçı 
Sistemi) uygulaması başlayacaktır. Bu sisteme göre GSP’den (Generalised System of Preference - 
Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) yararlanacak ülkelerdeki ticaret ve sanayiciler, kendi ülkelerindeki 
yetkililer tarafından oluşturulmuş bir bilgi merkezine kayıtlı olmaları şartıyla REX sistemi çerçevesinde 
mallarının menşeini belgelendirebileceklerdir. 
 

REX sistemi ilk defa 2010 yılında menşe kuralları düzenlemeleri ile birlikte duyurulmuş, düzenlemeler 
2011 yılında yürürlüğe girmesine rağmen GSP ülkelerine zaman tanımak amacı ile 2017 yılına 
ertelenmişti. 
 

REX sistemi GSP’ye dahil ülkelerdeki ihracatçıların yanı sıra Avrupa’dan GSP ülkelerine menşe 
kümülasyonundan yararlanarak yapılan ihracatta da uygulanabilecektir. 
 

EURATEX’ten aldığımız bilgiye göre Hindistan ve Pakistan REX sistemini uygulamakta olup Bangladeş, 
Kamboçya, Endonezya ve Vietnam 1 Ocak 2019’a kadar ilave geçiş süresi istemiştir. 
 

Faydalı Linkler: 

REX Sistemi üzerine kısa bir bilgilendirme 

2015/2447 sayılı AB Komisyonu Düzenlemesi 
 

SRI LANKA GSP+ SİSTEMİNE DAHİL EDİLMESİ 
 

2010 yılından bu yana Avrupa Birliği ile GSP+ statüsüne sahip olan Sri Lanka’nın bu statüsü insan 
haklarına dair sorunlar nedeni ile durdurulmuştu. Bu statünün kaldırılması için 2016 Temmuz ayında Sri 
Lanka resmi başvuru yapmıştı ve AB Komisyonu 12 Ocak tarihine kadar karar alması bekleniyordu.  
 

Avrupa Birliği Komisyonundan yapılan açıklamada Sri Lanka’nın insan hakları, çalışma koşulları, çevrenin 
korunması gibi uluslararası 27 kuralın önemli bir kısmını düzeltip etkili bir şekilde uygulayacağı teminatı 
vermesi üzerine bu ülkeden yapılan ithalata uygulanmakta olan gümrük vergilerinin önemli bir kısmının 
kaldırılmasını Konseye ve Avrupa Parlamentosu’na teklif ettiği belirtilmiş. 
 

Bu önerinin Konsey ve Avrupa Parlamentosu tarafından onaylanmasının ardından Sri Lanka GSP+ tercihli 
sisteminden yeniden yararlanmaya başlayacaktır. Ancak, bu ülkenin uluslararası kurallara uyup uymadığı 
sürekli olarak izlenecek. 
 

Avrupa Birliği Sri Lanka’nın küresel ihracatının üçte birine sahip olarak ülkenin en büyük ihracat pazarı 
konumunda yer alıyor. 2015 yılında toplam ticaret 4.7 milyar €’ya ulaşmıştı. Şu an 8 ülke GSP+ 
statüsünden faydalanmaktadır: Ermenistan, Bolivia, Kape Verde, Kırgızistan, Moğolistan, Pakistan, 
Paraguay ve Filipinler. 

 

http://ec.europa.eu/taxation_customs/sites/taxation/files/rex_registered-exporter-system_en.pdf
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=CELEX:32015R2447
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AVRUPA BİRLİĞİ FİKRİ MÜLKİYET HAKLARI 
 

Avrupa Komisyonu Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler (SMEs) için Fikri Mülkiyet Hakları destek paketini 
açıklamıştır. 
 

Aşağıdaki linkten erişebileceğiniz dokümana göre KOBİlerin başarısı ve gelişmesi için Fikri Mülkiyet 
Hakları’nın çok önemli bir role sahip olduğu belirtilmektedir. 
 

http://euratex.eu/fileadmin/user_upload/documents/circulars/Ip_and_Counterfighting_group/intprop2
016/INTPROP-08-2016A1-SWD_for_the_SMEs_Communication.pdf 
 

Buna göre; 
1. Avrupa’daki küçük şirketlerin yalnızca %9’u fikri mülkiyet başvurusunda bulundu. 

2. Fikri mülkiyet haklarından istifade eden KOBİ’ler, çalışan başına %32 daha fazla gelir ederek 

personeline daha yüksek maaş verdi. 

3. Fikri mülkiyet kavramı KOBİ’ler tarafından faydalı görünmekten ziyade maliyetli ve gereksiz 

görülüyor. 

Bu sebeplerle, Komisyon Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler için “Fikri Mülkiyet Hakları Destek Paketi” 
düzenleyerek üye ülkelerin KOBİ’lerini bir araya getirmeyi ve fikir hırsızlığına karşı Avrupa seviyesinde bir 
güvenlik sağlamayı teşvik etmeyi planlamaktadır. Tekstil ve hazır giyim sektöründe öne çıkan başlıklar 
“farkındalık” ve “arabulucuk veya tahkim yolu” ile çözüm üretmek olarak gösterilmektedir.  
 

Komisyon, KOBİ’lere finansal destek sağlayarak fikri varlıklarını değerlendirerek patent almaları yönünde 
farkındalık sağlamak amacı ile Horizon 2020 programı çerçevesinde “seal of excellence” alan inovatif 
KOBİ’ler desteklemeyi planlamaktadır.  Bununla beraber Komisyon, Avrupa genelinde ihtilafları KOBİ’ler 
yararına çözmek için arabuluculuk veya tahkim yolunun geliştirilmesi gerektiğini ön görmektedir.  
 

Öte yandan, EURATEX ile China IPR SME Helpdest arasında gerçekleştirilen toplantının ardından 
EURATEX Avrupa’daki küçük ve orta boy işletmeleri Çin’de karşılaşabilecekleri fikri mülkiyet hakları 
ihlallerine karşı korumaya yönelik verilen hizmetler konusunda uyarmaktadır. Chinese Helpdesk 
tarafından sağlanan hizmetler özetle aşağıdaki gibi sunulmuştur 
 

- Online dokümanlar: www.ipr-hub.eu adresinden ulaşılabilen rehberler ve infografikler 

- Yardım hattı: Çin ve Güneydoğu Asya ile yaşanan sorunlar üç gün içerisinde cevaplanmaktadır. 

- Danışmanlık: Fikri mülkiyet hakları konusunda bir uzman ile 20 dakika süreli ücretsiz telefon 

görüşmesi 

- Online eğitim seminerleri: Euratex üyelerinin ihtiyaçları üzerine organize edilecektir. 

- Fikri Mülkiyet Hakları Makaleleri: Web sitesinden ulaşılabilecek kısa bilgiler 

 

http://euratex.eu/fileadmin/user_upload/documents/circulars/Ip_and_Counterfighting_group/intprop2016/INTPROP-08-2016A1-SWD_for_the_SMEs_Communication.pdf
http://euratex.eu/fileadmin/user_upload/documents/circulars/Ip_and_Counterfighting_group/intprop2016/INTPROP-08-2016A1-SWD_for_the_SMEs_Communication.pdf
http://www.ipr-hub.eu/
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TTIP KONUSUNDA AB VE ABD ORTAK DEĞERLENDİRMESİ 
 

Avrupa Birliği’nin Ticari İşlerden Sorumlu Komiseri Cecilia Malmström ve ABD Ticaret Temsilcisi Michael 
Froman TTIP (Transatlantık Ticaret ve Yatırım Ortaklığı Anlaşması) müzakerelerinin 2013 Temmuz yılı 
başından bugüne kadar geldiği süreç ile ilgili gelişmelere değinen ortak raporu ve basın açıklamasını 17 
Ocak 2017 tarihinde yayınlamıştır. 
 

AB-ABD ortak raporunda müzakereler sürecinde firmalar için pazara giriş, teknik regülasyonları 
sadeleştirme ve küresel ticaret kuralları gibi alanlarda kaydedilen ilerleme yer alıyor. Raporda ayrıca 
ilerleme kaydedilmesi gereken korumacılığa dair kanunlar gibi diğer konular da yer alıyor. 

Ortak raporun tam metni için tıklayınız. 
 

AVRUPALI MODA TEDARİK ZİNCİRİNİN DİJİTALLEŞMESİ 
 

Avrupa Komisyonu Avrupa Sanayini dijital düzene sokmak ve en az 100 Avrupalı şirketi dijital olarak 
entegre etmek amacı ile 2008 yılında eBIZ girişimini başlatmıştı. Dijital tedarik zinciri oluşturulması 
amaçlanan bu girişim ile özel ve resmi kuruluşlar kendi aralarında tek dijital lisan ile kurdukları iletişim 
yolu ile sipariş vermeye ve bilgi alışverişinde bulunmaya başlamışlardı. 
 

2017 yılı ile birlikte eBIZ 4.0 girişimi başlatılmış olup başta KOBİ’ler olmak üzere Avrupalı moda 
şirketlerini dijital olarak entegre ederek Avrupa moda tedarik zincirinin dijital olması amaçlanmaktadır. 

eBIZ 4.0 projesi 24 ay süreli olup Türkiye’nin de taraf olduğu Avrupa Birliği’nin COSME programı 
tarafından desteklenmektedir.  
 

EURATEX YENİ BAŞKANI KLAUS HUNEKE 
 

Euratex görevi başkanlığını Klaus Huneke, 2017 Ocak 
ayından itibaren devralmıştır. Önceki başkan Serge 
Piolat’ın iki yıllık görevinin ardından başkanlık görevini 
devralan Bay Huneke Alman teknik tekstil üreticisi 
Heimbach’ta uzun yıllar CEO olarak görev almıştır. 2000 
yılından bu yana Alman Tekstil İşverenler Sendikası 
başkanlığını yürüten Bay Huneke, 2015 yılından bu yana 
Euratex Başkan Yardımcısı görevini yürütüyordu. 
 

Klaus Huneke tekstil ve hazır giyim sektörlerinin dünya 
çağındaki başarısının devamı için daha güçlü bir Avrupa’ya 
ihtiyaç duyulduğunu ve sektörün ihtiyacı olan rekabetçi 
ortamın korunması için Avrupa Birliği kurumları nezdinde 
çalışmalar yapılacağını belirtti. 

 

http://trade.ec.europa.eu/doclib/docs/2017/january/tradoc_155242.pdf
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http://www.gerbertechnology.com/
http://www.glengo.com.tr/
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Hayatınıza Değer Katan Sevdiklerinize Kiğılı Şıklığı ile özel olduğunu hissettirin 

             
 

Sevgililer Günü hediyesi için renk ve model çeşitliliği ile zengin bir yelpaze sunan Kiğılı, koleksiyondaki 
son trend ürünler ve aksesuarlarla sevgilinizi mutlu etmenin en kolay yolunu sunuyor. Hafif ama sıcak 
tutan % 90’ı İtalyan ipliğinden üretilen ve yün-kaşmir karışımlı trikolar sezonun vazgeçilmezlerinden. 
Rahatına düşkün sevgiliniz için yumuşacık gömlekler, stilini tamamlayacak zengin aksesuarlar ve en özel, 
en farklı hediye seçenekleri Kiğılı mağazalarında.  Tarz sahibi ve kendi modasını yaratan erkekleri mutlu 
etmenin adresi olan Kiğılı, sevgilileri özel avantajlar haftasına bekliyor. 
 

Abdullah Kiğılı Exclusive Cut ayrıcalığı ile Sevgililer Günü’ne tasarımınızla imzanızı atın 
 

Abdullah Kiğılı Exclusive Cut’ın özel dikim seçeneğiyle sevgilinize, sadece ona özel tasarlanmış bir hediye 

verebilirsiniz. Kalite ve kusursuz işçiliğin bir araya geldiği, kalıbından dokusuna, deseninden manşetine 

tüm detaylarını sizin belirleyeceğiniz bu özel tasarımlarla sevgilinizi şımartabilirsiniz. Tasarımcı ruhunuzu 

ortaya çıkarabilir ve gömleğin her detayını siz tasarlayabilirsiniz. Kumaş seçiminden renk seçimine, yaka 

ve manşet seçiminden cep ve düğme detaylarının belirlenmesine, yaka alternatiflerinden sonsuz 

seçenekli nakış ipi seçeneklerine kadar her noktasına karar verdiğiniz gömleğinize iç ve dış yaka, manşet 

ya da cep kısımlarına yine sizin belirleyeceğiniz yazı karakteriyle baş harflerinizi işletebilirsiniz ve bu özel 

tasarımla sevgilinizi şımartabilirsiniz.  
 

Usta terzilerimizin saatler süren titiz çalışmalarıyla ve sizlerin hayal gücünüzün birleştiği özel tasarım 
gömlekler, geleneksel metotlarla üretilir ve her safhasında emek ve özen vardır. İşimizi aşkla 
yaptığımızdan diktiğimiz her şeyi ilk önce sizler beğenirsiniz. Sevgililer Günü’nde sevgilinize eşsiz bir 
tasarım hediye etmek için Abdullah Kiğılı Exclusive Cut sizleri bekliyor.  www.kigili.com 

http://www.kigili.com/
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Türkiye’nin küresel moda devi, 50 milyon dolar ihracat yolunda ilerliyor 

Orka Holding, Amman’da flagship mağaza açtı 
  

Türkiye’den çıkan küresel moda devi olma yolunda hızla ilerleyen Orka Holding, Ürdün’ün başkenti 
Amman’da Damat, Tween ve D’S Damat flagship mağazasını açtı. Orka Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Süleyman Orakçıoğlu’nun ev sahipliğinde düzenlenen açılışa Türkiye Amman Büyükelçiliği Müsteşarı 
Emin Melih Tezel, Amman Ticaret Ataşesi Nil Gökçe de katıldı.  

 

 
 

Orka Holding Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Orakçıoğlu, bu yıl 50 milyon dolar ihracat 
hedeflediklerini belirterek “Dünyanın her bölgesinde mağaza açıyoruz. Son 10 günde Mısır 
İskenderiye’de, Kosova Piriştine’de, Pakistan Lahor’da ve İsviçre’nin Wil kentinde birer mağaza açtık. 
Hedef yurt dışında 100 olan mağaza sayısını 150’ye çıkarmak” dedi.  

 

Damat, Tween ve D’S Damat markaları ile Türkiye’den çıkan küresel moda devi olma yolunda hızla 
ilerleyen Orka Holding, yurt dışındaki mağazalar zincirine bir yenisini daha ekledi. Orka Holding, 
Ürdün’ün başkenti Amman’da Damat, Tween ve D’S Damat flagship mağazasını açtı.  
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Moda devinin Amman’daki ikinci mağazasının açılışına, Orka Holding Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 
Orakçıoğlu ve Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Koordinatör Osman Arar’ın ev sahipliğinde Türkiye Amman 
Büyükelçiliği Müsteşarı Emin Melih Tezel, Amman Ticaret Ataşesi Nil Gökçe ve de katıldı. Orka Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Orakçıoğlu, ülkenin aynı zamanda siyaset, ticaret ve kültür merkezi de 
olan başkent Amman’da büyük ilgi gördüklerini söyledi. Orakçıoğlu, “Amman’daki pazar potansiyeli yeni 
yatırımlarımızın önünü açıyor. Ülkede yılsonuna kadar iki yeni mağaza daha açarak toplamda dört 
mağaza olmasını planlıyoruz” dedi.  

 

 
 

Orka Holding Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Orakçıoğlu, bu yıl büyüme hedefini yurt dışı odaklı 
olarak planladıklarını ve 50 milyon dolar ihracat hedeflediklerini söyledi. Bu kapsamda dünyanın hemen 
hemen her bölgesinde mağazalar açmayı sürdürdüklerini dile getiren Orakçıoğlu, “Son 10 günde Mısır 
İskenderiye’de, Kosova Piriştine’de ve Pakistan Lahor’da birer mağaza açtık. Geçtiğimiz günlerde de 
İsviçre’nin Wil şehrinde ilk mağazamızı açtık. Bu yıl yurt dışında 100 olan mağaza sayısını 150’ye çıkarmak 
istiyoruz. Yurt içindeki mağaza sayısını da 220’ye çıkararak yılsonunda toplamda 370 mağaza sayısına 
ulaşmayı planlıyoruz” diye konuştu.  
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Tarih Yayın Adı Haber Başlığı Sayfa No 
01.01.2017 CUMHURİYET  TGSD: ÖNEMLİ RİSKLER VAR  9 

01.01.2017 FİNANS DÜNYASI  MODA ENDÜSTRİSİNE GEÇMEMİZ GEREKİYOR  66 

01.01.2017 HÜRRİYET İNSAN KAYNAKLARI  İHRACATLA İSTİHDAM DA ARTACAK  1 

01.01.2017 KOBİ EFOR  ÖNCÜ SEKTÖRLERDE 2017  114 

01.01.2017 KONFEKSİYON & TEKNİK  İRAN HAZIR GİYİMCİLERİN GÖZDE PAZARI  28 

01.01.2017 TİMREPORT  TEKNOLOJİK YATIRIMLARIN ÖNCÜSÜ ASTAŞ  90 

02.01.2017 ULAŞTIRMA DÜNYASI  HİSARCIKLIOĞLU, SEKTÖR MECLİSİ BAŞKANLARINI KABUL ETTİ  4 

06.01.2017 DÜNYA İHRACAT  İHRACATÇININ ŞEFKAT ELİ HALEP'E UZANDI  4 

06.01.2017 HÜRRİYET  TEKSTİL VE HAZIR GİYİMDE 'STA' ENDİŞESİ  10 

11.01.2017 KARAR  KIŞ HARCAMASI CİROLARI ISITTI  5 

12.01.2017 BİZİM ÇANKIRI  KIS HARCAMASI CİROLARI ISITTI  3 

15.01.2017 EKONOMİST  HAZIR GİYİMDE İRAN'A 'MECBURİ' YATIRIM!  26 

17.01.2017 DÜNYA  HAZIR GİYİMİ BANKALAR AYAKTA TUTUYOR  1 

21.01.2017 AKŞAM CUMARTESİ  GENÇ MODACILAR ADANA YA  1 

24.01.2017 24 SAAT  TEKSTİL SANYİCİLERİNDEN TÜRK KIZILAYI'NA KAN BAĞIŞI  8 

24.01.2017 AYDINLIK  TÜRK KIZILAYI'NA SANAYİCİ KANI  5 

24.01.2017 MİLAT  TEKSTİLCİLERDEN KIZILAY'A KAN BAĞIŞI  6 

26.01.2017 HÜRSES  TEKSTİLCİLERDEN KAN BAĞIŞI  1 

31.01.2017 SABAH EK1  İHRACAT 19 MİLYAR DOLARA ULAŞACAK  6 
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  HAZIR GİYİM KONFEKSİYON İHRACATI TEKSTİL İHRACATI GENEL İHRACAT 

2004 $ 11.5 
  

2005 $ 13.1 (%14) 
  

2006 $ 14.0 (%7) 
  

2007 $ 16.0 (%15) $ 6.6 (%17) $ 107 (%25.4) 

2008 $ 15.7 (-%2) $ 6.8 (%3.5) $ 132 (%23) 

2009 $ 13.3 (-%15.5) $ 5.5 (-%19) $ 102 (-%23) 

2010 $ 14.6 (%10) $ 6.5 (%18) $ 114 (%12) 

2011 $ 16.0 (%11) $ 8.0 (%22) $ 135 (%18) 

2012 $ 16.1 (%0,4) $ 7.9 (-%1,2) $ 152 (%12,6) 

2013 $ 17.4 (%8,3) $ 8.4 (%7,0) $ 152 (%0,01) 

2014 
 

$ 18.7 (%8,0) $ 8.8 (%6,0) $ 157  (%4,0) 

2015 $ 16.9 (-%9,4) $ 7.9 (-%10,4) $ 143 (-%8,7) 

2016 $ 16.9 (%0,1)  $ 7.8 (-1.0) $ 142.1(-%1,2) 

2017(Ocak) $ 1.2 $ 0.6 $ 10.5 

 

 

 

 

 

(10
6
 ABD DOLARI) 2016 GENEL Ocak 2017  

  İH. RAK. DEĞ % İH. RAK. DEĞ % PAY    

Tekstil 7.871 -1,0 615 3,3 5,8    
HG ve Konf. 16.965 0,1 1.253 -4,9 11,9    
TOPLAM 142.138 -1,2 10.528 15,0 100    

  Son 12 Aylık İhracat  143.587     
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